Сил  України  та  інших військових  

формувань

19

Передача  коштів  субвенції  військовій частині А 0666( за 

напрямком служби  безпілотних авіаційних комплексів)  

- придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування (за програмою 2101150) в сумі  643 900  ( 

шістсот сорок три тисячі дев’ятсот) гривень 00 копійок.

-  придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування (за програмою 2101020) в сумі  56 100  ( 

п’ятдесят шість тисяч сто) гривень 00 копійок.

2023-2025 роки

Управління фінансів

Фонтанської сільської 

ради Одеського району 

Одеської області    

військова частина  А 

0666

Сільський 

(місцевий) 

бюджет 700000 700000

Забезпечення  державного  

суверенітету  та  незалежності